ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

CAMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 045/2025

Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor
efetivo Sr. MARCOS FLAVIO MALUCELLI –
Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba, no uso
de suas atribuições legais e regimentais RESOLVE:

Art. 1 – Conceder Férias regulamentares de 30 (trinta) dias
computadas a partir de 01 ( primeiro ) de julho de 2025 ao
servidor público efetivo Sr. MARCOS FLAVIO MALUCELLI
ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, relativo ao
período aquisitivo de 2024/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, cumpra-se, publique-se e arquive-se

Câmara Municipal de Guaraqueçaba-PR em 30 de junho de
2025.

JULHARDY COSTA DE ARRUDA.
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por:
Aldinei Soares Dos Santos

Código Identificador:94881CA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/07/2025. Edição 3309
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

01/07/25, 09:40 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/94881CA4/18cec35fbd2807796fab57aec3aec16718cec35fbd2807796fab57aec3aec167 1/1